
 כך תעצבו מחדש את חדר הסלון שלכם
התורן, אנחנו יכולים לנחש דבר אחד: אתם    בין אירוח כיפי של חברים לבינג' הנטפליקס

מבלים הרבה זמן בסלון שלכם, ובקלות יכולים לנחש גם שזהו החדר החשוב ביותר בבית 

שלכם בכל הנוגע לעיצוב ובילוי. זהו החדר הראשון שאנו רואים כשאנחנו נכנסים הביתה,  

מ  סלון  לביקור.  מגיעים  כשהם  רואים  שלנו  שהאורחים  הראשון  החלל  ונעים וגם  עוצב 

אך איך נוכל לעצב אותו מחדש כך שבאמת יהיה כזה? אז נכון,   – מושך אותנו להישאר בו  

ספה, כיסאות, בידור ונוחות, אך    –יש כמה יסודות חשובים שחייבים להישמר בכל סלון  

כדי להשיג מראה חלומי באמת, צריך מעט יותר מזה. הנה כמה טיפים מעולים שיסייעו  

 גם יפה וגם פונקציונלי.  –ן החלומות לכם לעצב את סלו 

 בחירת הריהוט הנכון
לא משנה אם אתם מעצבים מחדש את הסלון או שיש לכם סלון חדש, חשוב לערוך מאזן 

עשוי  זה  כן,  להחליף.  כדאי  רהיטים  ואילו  בבעלותכם,  יש  רהיטים  אילו  ולהבין  מחודש 

  – או ספה חדשה    שולחן לסלון  להיות מאזן אכזרי למדי, אבל לא משנה אם אתם בוחרים

רהיטים  אילו  אותנו,  משרת  עדיין  סגנון  איזה  להחליט  חייבים  כי  בעיקר  הכרחי,  הוא 

מתאימים לחלל וכיצד כדאי להתחדש. שלא תטעו, אנחנו לגמרי מאמינים בלטעת חיים 

 ברהיטים קיימים, אך לפעמים חייבים לאפס את ה"מערכת" ולהתחיל מחדש. חדשים 

שאיתכם כבר שנים אבל לא יפה בעיניכם יותר או שאתם רוצים   שולחן סלוןאם יש לכם  

 ולהתחיל מחדש!  –להתחדש, זה בדיוק הזמן להרפות, למכור או למסור 

 המוקד עולים על 
המוקד המרכזי של הסלון הוא המקום אליו ייפלו עיניהם של אנשים כשהם נכנסים לסלון 

. אם אין מוקד טבעי כזה, כמו שבבתים רבים בחו"ל יש אח גדולה ויפה, צרו מוקד לראשונה

גדולה מראה  באמצעות  ממש  משלכם  אתם  אם  פסנתר,  או  מרשימות  אמנות  יצירות   ,

 בן(. משקיענים )וגם מנגנים, כמו 

לאחר שהחלטתם מה יהיה המוקד המרכזי בסלון, עצבו את החלל סביבו כדי ליצור תחושה  

 מגובשת והרמונית. 
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 בחירת פלטת צבעים 
לא משנה אם אתם חובבים את המראה המונוכרומטי או שאתם דווקא טיפוסים אוהבי 

לעיצוב   בדרך  הכרחי  צעד  היא  והגדרתה  שלכם  הצבעים  פלטת  בחירת  אסתטי צבע, 

לבן, ולשבור את  -כך למשל, תוכלו לבחור בסלון המשחק על צבעי שחור  ומושלם בסלון.

ורוד, תכלת, צהוב או גוון אחר,   – הגוונים המונוכרומטיים באמצעות הוספה נגיעה של צבע  

כיד הדמיון הטובה עליכם. ברגע שתבחרו את פלטת הצבעים המתאימה לכם, יהיה לכם  

 וט והפריטים המשלימים לאחר מכן.קל יותר לבחור את הריה

 יופי ופונקציונליות
כי הוא   –סלון מושלם הוא סלון שנעים להיות בו כי הוא יפה ואסתטי, אך לא פחות מכך  

נוח. השילוב הזה הוא שיוצר את האווירה המבוקשת, המשלבת בין הצרכים שלנו מהחלל  

סון נוסף )צורך פרקטי  האסתטיקה והעיצוב שלו. כך למשל, אם אתם זקוקים לאחלבין  

שבתוכו  הדום  אפילו  או  קש,  עשויים  אחסון  סלי  להוסיף  תוכלו  לדוגמה,  הדעות(,  לכל 

 מסתתר מקום אחסון נוסף.  

 


